
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDMÁVKA Číslo objednávky: 900230

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

UNIVERSAL SERVIS VLAŠIM
Za Hřištěm 218
258 01 Vlašim

IČ: 70878277 IČ: 10066268 DIČ:

Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání: 1.5.2021 -
30.6.2021

Psychiatrická nemocnice Bohnice 
Pavilon 32
Praha 8

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena s DPH: 126 445,00 Kč
Tel.:

Email: Bez DPH: 104 500,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Zajištění úklidu pro pavilon 32 v Psychiatrické
nemocnici Bohnice

Objednáváme si u Vás:
Úklid sanity-WC a koupelny, vytírání podlahové plochy, otírání povrchů, doplnění toaletního papíru 
a mýdla, převléčení postelí, vynesení odpadků (Kontejner přistaven), dezinfekce klik dveří.

Dodavatel zajistí: odpadkové pytle, vytírací a úklidovou techniku (mopy, smetáky, hadry), úklidové 
chemické prostředky (vyjma ruční a postřikové dezinfekce, toaletního papíru a mýdla), 

losoba na 8 hod/den 
Pondělí až neděle

Místo a čas plnění: Psychiatrická nemocnice Bohnice, Pavilon 32 od 1.5.2021 - 30.6.2021 
Kontaktní osoba 
Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 104 500,00Kč bez DPH.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 771 Č. Új 2001 440 007/60001T: +420 296 332 014
Pncrtovfcnvá hlaimíKr* mácfo Draku Acoriarů rvrvcIrvfYM/stolu c/viálnírh cJii7ť*h



Centrum sociálních služeb Praha

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 28.4.2021 Razítko a podpií

Žilins

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Usnesením zastupí 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována:
Datum: Jméno Razítko a podpis |

.17 y.

Pavel POl
Universal sen 

Za Hřištěm 218, 
Mobil-6021 

IČO 10066268* Did

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákon 
zněni, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavni město Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 J141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. Ú- 2001 440 007/6000 J T: 4420 296 332 014 
PFkněvková omannarp hlavního m£sfs Prahv Čten AsnriarA nnsfevtnvatelů sociálních služeb.

/


